АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н ИЕ
от 11.03.2011 № 253-р/адм
Об организации  проведения потре-

бительской конференции «Актуаль-

ные проблемы реализации   законо-

дательства по защите прав потреби-

телей в городе Смоленске»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях повышения эффективности защиты прав потребителей, правовой грамотности населения, в рамках реализации ведомственной целевой Программы «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 03.12.2010 № 670-адм, и в связи с празднованием Всемирного дня защиты прав потребителей:

1. Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) организовать  проведение потребительской конференции «Актуальные проблемы реализации  законодательства по защите прав потребителей в городе Смоленске».

2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение потребительской конференции.

3..Финансово-казначейскому      управлению     Администрации     города
Смоленска  (В.Н._Абрамов)  выделить  Администрации города Смоленска (К.Г. Лазарев) денежные средства в сумме 20000 (Двадцать тысяч) рублей в соответствии с приложенной сметой. Источником финансирования указанных расходов считать средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска по  Программе «Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске» на 2011 год (раздел 2, управление по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска).

4. Информационно-аналитическому     отделу    Администрации    города Смоленска (Ю.С. Андреева) обеспечить информационную поддержку проводимого мероприятия.

2

          5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Смоленска Маслакова С.В.
Глава Администрации

города Смоленска

                                                           К.Г.  Лазарев
 УТВЕРЖДЕНА

 распоряжением Администрации

 города Смоленска

       от 11.03.2011  № 253-р/адм
СМЕТА РАСХОДОВ

на  проведение потребительской конференции

1. Оплата  оформления зала,  рекламы, использования

    технических средств, изготовления  печатной продук-

    ции и обслуживания участников конференции                             - 15000 рублей
2. Приобретение  сувениров, канцтоваров, цветов                            - 5000 рублей
ИТОГО                                                                                                      20000

                                                                                               (Двадцать тысяч) рублей

Примечание:  разрешается  перенос денежных средств  из  статьи в статью  без увеличения общей суммы расходов.